UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v mời tham dự Toạ đàm về thị trường

Hoa Kỳ 2024

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ

– Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

 Nhằm thúc đẩy hợp tác kinh tế và thương mại giữa Việt Nam và Hoa Kỳ,

Vụ Thị trường châu Âu – châu Mỹ, Bộ Công Thương tổ chức sự kiện “Toạ đàm

phát triển hệ thống các nhà cung ứng tham gia sâu vào chuỗi giá trị của Hoa Kỳ”

năm 2024, thông tin cụ thể như sau:

 - Chủ đề: Phát triển hệ thống các nhà cung ứng tham gia sâu vào chuỗi

giá trị của Hoa Kỳ năm 2024.

- Thời gian: 8:00 – 12:00, thứ Sáu, ngày 22/11/2024.

- Địa điểm: tại thành phố Hải Phòng (địa điểm cụ thể tại đường link đăng

ký kèm theo).

- Đơn vị tổ chức: Bộ Công Thương.

- Đơn vị phối hợp: Thành phố Hải Phòng, Hiệp hội Thương mại Mỹ tại

Việt Nam, chi hội Hà Nội (AMCHAM Hà Nội); Hội đồng Kinh doanh Hoa Kỳ -

ASEAN (US-ABC).

- Đơn vị tham gia: Các Hiệp hội ngành hàng xuất khẩu chủ lực của Việt

Nam và các doanh nghiệp chủ chốt; các doanh nghiệp lớn chủ chốt trong chuỗi

của Hoa Kỳ tại Việt Nam; các doanh nghiệp của thành phố Hải Phòng.

- Ngôn ngữ: Tiếng Việt, tiếng Anh.

- Chi tiết chương trình (dự kiến) và đường link đăng ký online: (gửi

kèm).

2

 Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng cung cấp thông tin để các doanh

nghiệp biết và đăng ký tham gia Hội thảo theo nhu cầu của quý đơn vị.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

- Bà Bùi Thị Hương, Vụ Thị trường châu Âu – châu Mỹ, Bộ Công Thương;

email: huongbt@moit.gov.vn

- Ông Vũ Ngọc Hiếu, Phòng Quản lý Đầu tư & Hợp tác quốc tế, Sở Công

Thương Hải Phòng; điện thooại: (0225) 3951056 / 0913066846.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 4408/SCT-QLĐT&HTQT của Sở Công Thương)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Công Thương;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

mailto:huongbt@moit.gov.vn

		2024-11-19T21:27:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T07:42:04+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T07:42:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T07:42:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-20T07:42:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!